
 
 

 

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ 

УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА 

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  

ОСВІТИ І НАУКИ 

 

 

 

Н А К А З  
 

20 квітня 2018 року                  м. Одеса                          № 183 
 

20 квітня 2018 року                                                           № 131/ОД 

 

 

Про проведення XXIV 

обласного фестивалю 

дружин юних пожежних 

 

 

 

Відповідно до пункту 3.2 Положення про Всеукраїнський фестиваль 

дружин юних пожежних, затвердженого спільним наказом Міністерства 

надзвичайних ситуацій України, Міністерства освіти і науки України від 

27.09.2012 №1223/1057, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

19.10.2012 за №1761/22073, з метою залучення учнів загальноосвітніх, 

позашкільних навчальних закладів до вивчення правил безпеки 

життєдіяльності та їх пропаганди серед однолітків і населення; розкриття 

творчих здібностей та організації змістовного дозвілля; виховання у молодого 

покоління громадянських і патріотичних почуттів; формування в учнівської 

молоді поваги до професії рятувальника 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести XXIV обласний фестиваль дружин юних пожежних (далі — 

фестиваль) у квітні-травні місяці 2018 року у два тури: I тур - відбірковий 

зональний відповідно до графіку (додаток 1); II етап - фінальний у м. Одеса. 



 
 

2. Затвердити склад оргкомітету XXIV обласного фестивалю дружин 

юних пожежних (додаток 2). 

3. Затвердити склад журі XXIV обласного фестивалю дружин юних 

пожежних (додаток 3). 

4. Міським, районним (міськрайонним) відділам (секторам) Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Одеській 

області, Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад, 

об’єднаних територіальних громад: 

4.1. Забезпечити участь дружин юних пожежних у фестивалі відповідно 

до графіку; 

4.2. Призначити відповідального за безпеку та здоров’я дітей у дорозі під 

час проведення заходу (під підпис).  

5. Витрати на організацію та проведення XXIII обласного фестивалю 

дружин юних пожежних здійснити за рахунок коштів, не заборонених чинним 

законодавством України. 

 

 

Начальника Головного управління 

ДСНС України в Одеській області 

 

 

В.В. Федорчак  

Директор Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної 

адміністрації 

 

О.А. Лончак 



 
 
                                                                                                                                               Додаток 1 

до спільного наказу 

Головного управління ДСНС  

України в Одеській області 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації  

від________№___________ 

                                                

Графік 

проведення відбіркового зонального туру 

обласного фестивалю дружин юних пожежних 

 
27 квітня 2018 року, місце проведення – м. Ананьїв 
Відповідальні за підготовку та проведення – Ананьївський міськрайонний сектор 

ГУ ДСНС України в Одеській області, відділ освіти Ананьївської 

райдержадміністрації. 
1. Балтський район 8. Миколаївський район 

2. Кодимський район 9. Великомихайлівський район 

3. м. Подільськ 10. Захарівський район 

4. Подільський район 11. Окнянський район 

5. м. Ананьїв 12. Савранський район 

6. Ананьївський район 13. Ширяївський район 

7. Любашівський район  

11 травня 2018 року, місце проведення – м. Роздільна. 
Відповідальні за підготовку та проведення – Роздільнянський міськрайонний 

відділ ГУ ДСНС України в Одеській області, відділ освіти Роздільнянської 

райдержадміністрації. 

1. м. Чорноморськ 7. Овідіопольський район 

2. м. Южне 8. Роздільнянський район 

3. м.Білгород-Дністровський 9. Іванівський район 

4. Березівський район 10. Білгород-Дністровський район 

5. Біляївський район 11. м.Теплодар  

6. Лиманський район 12. м.Біляївка 

27 квітня 2018 року, місце проведення – м. Рені. 
Відповідальні за підготовку та проведення – Ренійський міськрайонний сектор ГУ 

ДСНС України в Одеській області, відділ освіти, молоді та спорту Ренійський 

райдержадміністрації. 

1. м.Ізмаїл 6. Болградський район 

2. Ізмаїльський район 7. Тарутинський район 

3. Татарбунарський район 8. Арцизький район 

4. Ренійський район 9. Кілійський район 

5. Саратський район  
 

 

Начальник сектору зв'язків із ЗМІ та 

роботи з громадськістю ГУ ДСНС 

України в Одеській області  

                       

 

                                А.В. Мельник 

Начальник відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи Департаменту освіти  

і науки Одеської облдержадміністрації 

 

А.В. Сичова 



 
 

 
 

Додаток 2 

до спільного наказу 

Головного управління ДСНС  

України в Одеській області 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації  

від________№___________ 

 

Склад 

оргкомітету обласного фестивалю дружин юних пожежних 
 

Фок Орест Любомирович заступник начальника Головного 

управління ДСНС України  в Одеській 

області, голова оргкомітету 

 

Мельник Андрій Васильович начальник сектору зв'язків із ЗМІ та 

роботи з громадськістю ГУ ДСНС 

України в Одеській області, 

співголова оргкомітету 

 

Чебан Аркадій Трохимович голова обласного правління 

Добровільного пожежного 

товариства, співголова оргкомітету  

 

Сичова Анастасія Володимирівна 

 

начальник відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи Департаменту освіти  

і науки Одеської облдержадміністрації 

 

Назаренко Сергій Володимирович головний спеціаліст відділу 

колекційної освіти, соціальної роботи 

та ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

 

Решетняк Сергій Вікторович начальник відділу агітаційно-

пропагандистської роботи ЦЗД ГУ 

ДСНС України в Одеській області 

 

Леонова Лариса Олексіївна  головний фахівець відділу агітаційно-

пропагандистської роботи центру 

забезпечення діяльності ГУ ДСНС 

України в Одеській області 

 

 



 
 

 

Полохач Олександр Анатолійович  начальник 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України 

в Одеській області 

 

Бездень Василь Максимович  заступник генерального директора 

УДЦ “Молода Гвардія”  

 

 

 

 

Начальник сектору зв'язків із ЗМІ та 

роботи з громадськістю ГУ ДСНС 

України в Одеській області  
 

                          

                             А.В. Мельник 

Начальник відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи Департаменту освіти  

і науки Одеської облдержадміністрації 

 

                                             А.В. Сичова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 3 

до спільного наказу 

Головного управління ДСНС  

України в Одеській області 

Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації  

від________№___________ 

 

Склад журі обласного фестивалю  

дружин юних пожежних 

 

Мельник Андрій Васильович начальник сектору зв'язків із ЗМІ та 

роботи з громадськістю ГУ ДСНС 

України в Одеській області, голова 

журі 

 

Сусла Олена Володимирівна  завідувач виставки відділу агітаційно-

пропагандистської роботи ЦЗД ГУ 

ДСНС України в Одеській області 

 

Бездень Василь Максимович заступник генерального директора 

УДЦ “Молода Гвардія” 

 

Чебан Аркадій Трохимович голова обласного правління 

Добровільного пожежного 

товариства 

 

Назаренко Сергій Володимирович Головний спеціаліст відділу 

аналітичної роботи та звітності 

Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

 

 

Начальник сектору зв'язків із ЗМІ та 

роботи з громадськістю ГУ ДСНС 

України в Одеській області 

 

                       

                                  А.В. Мельник 

Начальник відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи Департаменту освіти  

і науки Одеської облдержадміністрації 

 

                                             А.В. Сичова  

 


